
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Катайгинская средняя  общеобразовательная школа» 

Верхнекетского района Томской области 
 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г.                                     п. Катайга                              № 76-3 о\д 

   
Об утверждении Плана 

мероприятий по реализации статьи 

ФЗ «О противодействии 

коррупции» в МБОУ 

«Катайгинская СОШ» 

 

 

В целях реализации плана мероприятий по реализации статьи 13.3 Федерального 

закона от 25  декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в МБОУ 

«Катайгинская СОШ» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить План мероприятий по реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25  

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в МБОУ «Катайгинская 

СОШ» согласно приложению к настоящему приказу. 

2.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

директор _______________  И. А. Пупасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТАЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ, Пупасова Ирина 
Александровна, ДИРЕКТОР

13.12.24 06:13 
(MSK)

Сертификат 00E91354C1C4C0A86422B839D94CE3FF1C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



 

 

 Приложение к приказу от 02.09.2024 №76-3о/д «Об 

утверждении Плана мероприятий по реализации 

статьи ФЗ «О противодействии коррупции» в МБОУ 

«Катайгинская СОШ» 

 

План мероприятий по реализации статьи 13.3 Федерального закона  

от 25  декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

в МБОУ «Катайгинская СОШ» 

№ 

п/п 

Название мероприятия Ответственный Сроки исполнения 

1 Издание приказа о  

противодействии коррупции в 

МБОУ «Катайгинская во 

исполнение статьи 13.3 

Федерального закона от 25 декабря 

2008 года №273-ФЗ  «О 

противодействии коррупции» 

Директор  Сентябрь  

2 Организация сотрудничества 

МБОУ «Катайгинская СОШ» 

 с правоохранительными органам  

Директор В течение учебного 

года 

5 Предотвращение и урегулирование 

конфликта интересов 

Председатель 

профсоюзного 

комитета 

Постоянно 

7 Недопущение составления 

неофициальной отчётности и 

использования поддельных 

документов 

Директор Постоянно 

8 Разъяснение работникам   

законодательства в сфере 

противодействия коррупции. Об 

уголовной, административной, 

гражданско-правовой и 

дисциплинарной ответственности в 

соответствии с законодательством 

Российской Федерации. 

Директор Декабрь  

9 Разъяснение  родителям (законным 

представителям) учащихся 

законодательства в сфере 

противодействия коррупции 

заместитель 

директора по ВР  

Март  

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТАЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ, Пупасова Ирина 
Александровна, ДИРЕКТОР

13.12.24 06:13 
(MSK)

Сертификат 00E91354C1C4C0A86422B839D94CE3FF1C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


